
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 
року №1489-VIII «Про затвердження  структури та чисельності 

комунального підприємства  «Комфорт-16» на 2023 рік» 
 
      Згідно зі статтями 17,  25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши лист  комунального підприємства «Комфорт-16» від 
04 січня 2023 року №5, у зв’язку з виробничою необхідністю, з метою 
впорядкування та вдосконалення структури комунального підприємства 
«Комфорт-16» Арцизька міська рада 
      
 ВИРІШИЛА: 
     1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 
року №1489-VIII «Про затвердження  структури та чисельності комунального 
підприємства  «Комфорт-16» на 2023 рік» у Додатку до рішення, а саме: 
      «Адміністративний склад» збільшити кількість штатних одиниць з 
посадою «бухгалтер»- «1»; 
      «Господарський персонал» збільшити кількість штатних одиниць з 
посадою «екскаваторник»- «1» та з зазначеної посади «робітник з 
благоустрою»-«1». 
        2. Затвердити структуру та чисельність комунального підприємства  
«Комфорт-16» на 2023 рік зі змінами у кількості 90,5 штатних одиниць  з  01  
лютого 2023 року  (додається). 
      3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
та інвестиційної діяльності. 
 
 
 
 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
 
27 січня  2023 року 
№1517-VІІІ     

  
 

 
 



Додаток  
                                                          до рішення Арцизької міської ради 

від 27 січня 2023 року №1517-VIII 
                                                                           

 
Структура та чисельність 

 комунального підприємства  «Комфорт-16» з 01лютого 2023 року 
 

№п/п Посада Кількість 
штатних 
одиниць 

Керівний склад: 
1. Директор 1 
2. Заступник директора 1 
 Разом: 2,0 

Адміністративний склад: 
1. Головний бухгалтер 1 
2. Бухгалтер 1 
3. Економіст 1 
4. Інспектор з кадрів 1 
5. Рахівник 7,5 
 Разом: 11,5 

Господарський персонал: 
1. слюсар-сантехнік 11 
2. тракторист 3,5 
3. робітник з благоустрою 23 
4. електрик 2,5 
5 тесляр 1 
6. екскаваторник 1 
 Разом: 42,0 

Структура місцевої пожежної команди(охорони): 
1. водій 6 
2. пожежник 6 
 Разом: 12,0 

Структура  сторожової варти: 
1. сторож 25 
 Разом: 25,0 
Всього разом: 92,5 

 
   

  
 
 
 



Продовження  додатку  
 до рішення Арцизької міської ради 

від 27 січня 2023 року №1517-VIII  
Структура та чисельність комунального підприємства  

«Комфорт-16» по старостинським округам  
№п/п Посада Кількість штатних одиниць 

Виноградівка: 
1. Рахівник 1 
2. Слюсар-сантехнік 1 
3. Робітник з благоустрою 3 
4. Електрик 1 
 Разом: 6,0 

Главані: 
1. Рахівник 1 
2. Тракторист 1 
3. Слюсар-сантехнік 1 
4. Робітник з благоустрою 2,5 
5. Електрик 0,5 
 Разом: 6,0 

Делень: 
1. Рахівник 1 
2. Слюсар-сантехнік (тракторист) 1 
3. Робітник з благоустрою 3 
 Разом: 5,0 

Задунаївка: 
1. Рахівник 1 
2. Тракторист 1 
3. Слюсар-сантехник 1 
4. Робітник з благоустрою 3 
 Разом: 6,0 

Кам`янське: 
1. Рахівник 1 
2. Тракторист 0,5 
3. Слюсар-сантехнік 1 
4. Робітник з благоустрою 1,5 
5. Екскаваторник 1 
 Разом: 5,0 

Нова Іванівка: 
1. Рахівник  1 
2. Тракторист  1 
3. Слюсар-сантехник  1 
4. Робітник з благоустрою  3 
5. Електрик  1 
 Разом: 7,0 



 
Продовження  додатку  

 до рішення Арцизької міської ради 
від 27 січня 2023 року №1517-VIII  

 
№п/п Посада Кількість штатних одиниць 

Новоселівка: 
2. Слюсар-сантехнік 1 
 Разом: 1,0 

Надеждівка: 
1. Рахівник 0,5 
2. Слюсар-сантехнік 1 
3. Робітник з благоустрою 2 
 Разом: 3,5 

Прямобалка: 
1. Робітник з благоустрою 3 
 Разом: 3,0 

Плоцьк: 
3. Робітник з благоустрою 1 
 Разом: 1,0 

Холмське: 
1. Рахівник 1 
3. Слюсар-сантехнік 3 
4. Робітник з благоустрою 1 
 Разом: 5,0 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


